---

<sup>1</sup> Yeganə İ. Neqah be tarix və fərhəng: “Eli-Qarapapaq” – “Qarapapaq eli”: Tarix və mədəniyyətinə bir baxış. Urmiyə, hicri-1369/ miladi- 1990; Rəzəvi M. Eli-Qarapapaq (Tarix, ədəb, rəsum, folklor və monoqrafi) – Qarapapaq eli (Tarix, ədəblər, rəsmlər, folklor və monoqrafiya). Tehran, 1370/1992; Kəviyanpur Ə. Tarihi Urumiye. Tehran, 1378 /1999; Nəbiyar H.İ. Azərbaycan və Sulduz. Nəqədə, 1381/2003; Yeganə İ. Rahnəməyə səyahətə şəhristane Nəqədə - Nəqədə şəhristanına səyahət soraq kitabçası. Urmiyə, 1382/2003; Xalxali Ə. Azərbaycanın Sulduz vilayətində (Nəqədə şəhristanında) məskunlaşan borçalılar (qarapapaqlar), “Nəvide Azərbaycan” qəz. (Urmiyə), 1382, 11 bəhmən / 2004, 31 yanvar; Qəhrəmanpur Y. Fərhəngə cameye el qarapapaq – Qarapapaq elinin əhalisinin mədəniyyəti. Urmiyə, 1385/2006; Hüsrəvi F.Ç. Tarixə ele qarapapaq (Borçaluyə pişin) – Qarapapaq elinin tarixi (Əvvəlki Borçalı). Urmiyə, 1389/2010.

<sup>2</sup> Bakıxanov A. Gülüstani-İrəm. Bakı, 2000.

<sup>3</sup> Qarabağnamələr, I kitab (tərtib edən: A. Fərzəliyev). Bakı, 1989; Qarabağnamələr, II kitab (tərtib edən: N.Axundov). Bakı, 1991.

<sup>4</sup> Fateh Kərim ağa. Şəki xanlarının müxtəsər tarixi // Şəki xanlığının tarixindən.